

Naturligfryd ApS

Odinshøjparken 25, Ellekilde, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 39 86 68 89

Årsrapport

17. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Mette Fosvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturligfryd ApS Odinshøjparken 25 Ellekilde 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 39 86 68 89 Regnskabsår: 17. september - 31. december
Direktion	Mette Fosvald, Direktør Ole Ivan Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bisnap Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg samt drift af webshop, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.211 Det ordinære resultat efter skat udgør -346.764. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om at understøtte Naturligfryd ApS med lån og likviditet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/9 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-31.211
1 Personalemkostninger	-405.311
Driftsresultat	-436.522
Øvrige finansielle omkostninger	-8.054
Resultat før skat	-444.576
Skat af årets resultat	97.812
Ordinært resultat efter skat	-346.764
Årets resultat	-346.764
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-346.764
Disponeret i alt	-346.764

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.812
Andre tilgodehavender	1.350
Tilgodehavender i alt	<u>99.162</u>
Likvide beholdninger	<u>22.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.988</u>
Aktiver i alt	<u>121.988</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-346.764
Egenkapital i alt	-296.764
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.775
Anden gæld	12.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.752
Gældsforpligtelser i alt	418.752
Passiver i alt	121.988

2 Eventualposter

Noter

	17/9 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	400.864
Andre omkostninger til social sikring	3.405
Personalemkostninger i øvrigt	1.042
	<u>405.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisnap Holding ApS, CVR-nr. 31598028 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
